
Originalas nebus siunčiamas 

 

 
  

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga, Kauno g. 1A, LT- 59147 Prienai, 

tel./faks. (8 319) 52 081, el. p. svietimocentras@prienai.lt, interneto svetainė www.spt.prienai.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300047768  

________________________________________________________________________________ 
 

Mokyklų vadovams,    2023-05-05 Nr. (1.10)D3-192 

informacinių technologijų mokytojams 

 

 

DĖL KONKURSO „GREITASIS TEKSTO RAŠYMAS KOMPIUTERIU“ 

 

2023 m. gegužės 4 d. Prienų „Žiburio“ gimnazijoje įvyko rajoninis  5–12 klasių 

mokinių konkursas „Greitasis teksto rašymas kompiuteriu“. Konkurse dalyvavo 111 mokinių iš 9 

rajono mokyklų. 

Pagal klasių grupes mokiniai pasiskirstė taip: 

5–klasių – 19 mokinių; 

6 klasių – 22 mokiniai; 

7 klasių – 19 mokinių; 

8 klasių – 13 mokinių; 

9 klasių – 20 mokinių; 

10 klasių – 10 mokinių; 

11 klasių – 4 mokiniai; 

12 klasių – 4 mokiniai. 

 

Dalyvavo mokiniai iš šių mokyklų: 

1. Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos – 21 mokinys; 

2. Balbieriškio pagrindinės mokyklos – 8 mokiniai; 

3. Išlaužo pagrindinės mokyklos – 10 mokinių; 

4. Pakuonio pagrindinės mokyklos – 5 mokiniai; 

5. Prienų „Žiburio“ gimnazijos – 15 mokinių; 

6. Jiezno gimnazijos – 10 mokinių; 

7. Stakliškių gimnazijos – 13 mokinių; 

8. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos – 9 mokiniai; 

9. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos – 20 mokinių; 

 

Konkurso nugalėtojai: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, Pavardė Klasė Mokykla Mokytojo vardas, 

pavardė 

Taškų 

skaičius 

Vieta 

1. Matas Šliaužys 5 Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 1292 I 

2. Deimantas Gelbūda 5a Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Genė Gečienė 1057 II 

mailto:svietimocentras@prienai.lt
http://www.spt.prienai.lm.lt/


3. Rosita Revuckaitė 5 Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Edita 

Ramanauskienė 

981 III 

4. Mantas Norkevičius 6 Jiezno gimnazija Laima 

Arbačiauskienė 

1854 I 

5. Elvita Grybauskaitė 6a Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 1588 II 

6. Gerda Kašinskaitė 6b Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Genė Gečienė 1209 III 

7. Gytis Raulinavičius 7 Stakliškių gimnazija Vidas Noreika 1855 I 

8.  Armandas 

Starinskas 

7d Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Genė Gečienė 1801 II 

9. Lėja Zaikauskaitė 7 Jiezno gimnazija Laima 

Arbačiauskienė 

1466 III 

10. Adrija Kazlauskaitė 8 Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Edita 

Ramanauskienė 

1453 I 

11. Gytis Kabašinskas 8 Jiezno gimnazija Laima 

Arbačiauskienė 

1435 II 

12. Rugilė Pažėraitė 8 Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Edita 

Ramanauskienė 

1368 III 

13. Erika 

Abramavičiūtė 

Ib Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

2547 I 

14. Gvidas Petkevičius Ic Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Daiva Sabanskienė 2501 II 

15. Vasara Gruodytė Ib Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

1818 III 

16. Dominykas 

Dainauskas 

IIb Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

2553 I 

17. Nedas Morkūnas IIc Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

2366 II 

18. Dominykas Vnęk 10a Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 2313 III 

19. Benas Trabuševskis IIIg Jiezno gimnazija Laima 

Arbačiauskienė 

2435 I 

20. Darius Karpičius IIIg Stakliškių gimnazija Vidas Noreika 2133 II 

22. Emilija Mitrulevičiūtė  IIId Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas Tautvydas 1940 III 

23. Vilius Riauba IVd Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

3600 I 

24. Evelina 

Kaminskaitė 

IVb Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

2220 II 

25. Mantas Ščerbinskas IVa Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Žydrūnas 

Tautvydas 

1589 III 

 

Metodininkė, l. e. direktoriaus pareigas   Danguolė Damijonaitytė  

 

 

Oksana Radzvilavičienė, tel.(8 319) 52 081, el. p. o.radzvilaviciene@gmail.com 


